
 

 

 

Wihlborgs Fastigheter AB (publ) är ett fastighetsbolag med fokus på kommersiella fastigheter i 
Öresundsregionen. Fastighetsbeståndet finns i Malmö, Helsingborg, Lund och Köpenhamn. 
I Malmö, Lund och Helsingborg är Wihlborgs det ledande fastighetsbolaget.  
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PRESSMEDDELANDE  
 

Wihlborgs möjliggör förhandsröstning vid 
årsstämman 
 
Styrelsen i Wihlborgs Fastigheter AB (publ) har beslutat att göra det möjligt för 
aktieägare att utöva sin rösträtt vid årsstämman den 28 april 2020 genom att 
förhandsrösta. Syftet är att minimera antalet personer i stämmolokalen och 
därmed minska spridningen av covid-19. 
 
Aktieägarna får utöva sin rösträtt vid stämman genom att rösta på förhand, s.k. 
poströstning enligt 3 § lagen (2020:198) om tillfälliga undantag för att underlätta 
genomförandet av bolags- och föreningsstämmor. Wihlborgs uppmanar aktieägarna att 
använda den möjligheten i syfte att minimera antalet deltagare som närvarar 
personligen vid stämman och därmed bidra till att minska spridningen av covid-19. 
 
Aktieägare som vill utnyttja möjligheten till förhandsröstning ska, utöver att vara 
upptagen i bolagsstämmoaktieboken och ha anmält sitt deltagande enligt kallelsen, 
skicka in formuläret "Formulär för förhandsröstning" som finns tillgängligt på 
https://www.wihlborgs.se/sv/investor-relations/arsstammor/. 
 
Förhandsröstningsformuläret ska skickas per post till Wihlborgs Fastigheter AB, 
”Årsstämma”, c/o Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 Stockholm. Ifyllt formulär får 
även inges elektroniskt och ska då skickas till GeneralMeetingService@euroclear.eu.  
 
Förhandsröstningsformuläret måste vara Wihlborgs Fastigheter AB tillhanda senast 
fredagen den 24 april 2020. Om aktieägaren är en juridisk person ska kopia av 
registreringsbevis eller annan behörighetshandling bifogas. Aktieägaren får inte förse 
poströsten med särskilda instruktioner eller villkor. Om så sker är rösten ogiltig. 
Ytterligare anvisningar och villkor framgår av förhandsröstningsformuläret. 
 

Wihlborgs Fastigheter AB (publ) 

 

För ytterligare information kontakta: 
Arvid Liepe, ekonomi- och finanschef, 040-690 57 31 
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